

Deerest Copenhagen IVS

Petersborgsvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 37 52 73

Årsrapport

1. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jean Lichinger Vendel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deerest Copenhagen IVS
Petersborgsvej 3
2100 København Ø

Telefon: 28 19 72 92
Hjemmeside: www.deerest.dk
E-mail: hello@deerest.dk

CVR-nr.: 39 37 52 73
Stiftet: 1. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
1. regnskabsår

Direktion

Jean Lichinger Vendel
Mikkel Bo Hansen
Benni Mikael Petersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af herreekvipering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabet forventes endvidere omdannet til et ApS i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	487.750
1 Personaleomkostninger	-243.679
Resultat før finansielle poster	244.071
Andre finansielle indtægter	327
Øvrige finansielle omkostninger	-32.161
Resultat før skat	212.237
Skat af årets resultat	-47.080
Årets resultat	165.157
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	126.657
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	38.500
Disponeret i alt	165.157

Balance 28. februar

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	301.205
Forudbetalinger for varer	406.904
Varebeholdninger i alt	<u>708.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.719
Tilgodehavender i alt	<u>4.719</u>
Likvide beholdninger	<u>470.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.240</u>
Aktiver i alt	<u>1.183.240</u>

Balance 28. februar

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.500
Reserve for iværksætterselskaber	38.500
Overført resultat	126.657
Egenkapital i alt	166.657
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	619.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	619.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.020
Selskabsskat	47.080
Anden gæld	319.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.234
Gældsforpligtelser i alt	1.016.583
Passiver i alt	1.183.240

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2018	1.500	0	0	1.500
Henlagt af årets resultat	0	38.500	126.657	165.157
	1.500	38.500	126.657	166.657

Noter

	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	232.659
Andre omkostninger til social sikring	7.915
Personalemkostninger i øvrigt	3.105
	<u>243.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>619.349</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>